UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N•  j- 	/74

O Presidente da Fundação e Reitor da Uni

vorsidade de arasília, no uso de suas atribuições estatutárias,

tendo em vista o constante no Processo n' 10213/74,

KLSOEVi.:

aplicar, a partir desta data, a pena de

suspensão, por 20 (vinte) dias, ao aluno JOSÉ CARVELO XAVIER JJ

NIOR, matrícula 70/0700, do Departamento de Engenharia Elítri

ca da Faculdade de Tecnologia, por "manifestar iaprobidades no

desempenho de atividades escolares", de acordo com a alínea 'd"

do artigo 12 do Regimento Disciplinar da UnB.

drasília,  2,1  de julho de 1974.

JOSÉ CARLOS LE ALMEIDA AZEVEDO

Vice-Reitor no exercício d Reitoria

c.c. VRT-SOC-DAA-DAC
ENh-FTD-GRE-SPA

/hpr.

	Page 1